ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO. VARZEAALEGRE..CE

"'1' CEP: 63540..000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 228/2024

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 13 de maio de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador José Robério Vieira do Nascimento, no uso de suas atribuições

legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa

Excelência, o envio de ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município,

solicitando: reparos em luminárias próximo as residências da senhora Marta e

do senhor lsaias, localizado no Sitio Olho d ' Água - distrito de Canindezinho.

T. em que,

J P. deferimento.

JJ ) / ? . . ..._, i LJ-~~ J1.., '' /1 ç v /1/\ V,.;\."->
JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR